Dada en la muy noble çibdad de Burgos, dies e nueue dias de enero, era de
mill e quatroçientos e dies annos.

Yo, Alfonso Sanches,/ la escriui por mandado del infante (signo).//
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1372 Diciembre 12 Viana

Roberto, obispo de Calahorra y La Calzada, confirma la carta de Roberto de
Salen, arcediano de Alava y vicario general, sobre la fundación hecha por doña Juana
Ibáñez, y da facultad para realizar los oficios divinos y dar sepultura.

A.M.S.D. Registro 1, Carpeta 1, Legajo 11.
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B. Copia simple en papel, en: Registro 1, Carpeta 1, Legajo 12.
C. Copia en papel sacada por fray Rodrigo Díez en 1901, en: Registro 1, Carpeta 1, Legajo 13.
D. Copia en papel sacada por fray Rodrigo Díez en 1901, en: Registro 1, Carpeta 1, Legajo 14.

Bibliografía: Transcripción parcial en:

GARRASTACHU, J.M.: “Seis siglos de aventuras”. Bilbao, 1968. Pág. 56.

Robertus, Dei et appostolice sedis gratia Calagurritanus et Calciatensis
episcopus. Venerabilibus ac deuote domne Johanne Yuannes, vicine uille de Bermeo,
relicte Martino Martini de Cayllo, salutem in domino et semper/ bonis operibus
habundace. Cum dudum venerabilis vir, dompnus Io(borrado) Iohannes, abas
monasterii Sancte Pie, officialis noster pro tunc fundandi nouam ecclesiam altareque
inibi erigendi in billa de Lequetio ad/ exaltacionem Beatissimeque Virginis Marie in qua
sorores Deo dicate ordinis fratrum predicatorum sub Beati Agustini regula, suum
prebeant perpetuo domino famulatum que Sancta Maria de Caleraga/ nucupatur,
licenciam duxerit per suas litteras concedendas. Rursus Robertus de Salen,
archidiaconus noster d'Alaua in ecclesia nostra Calagurritana, vicarius noster
generalis pro tunc in remotis agentibus/ fundacioni (sic) dicti monasterii per suas
litteras prebuint conssensum.

Nos autem audita supplicatione ex parte vestra nobis facta, conssiderantes
bona que possunt indulgeri dicto monasterio et magna auxilia/ per omnes christi
fideles et catolicos exibi et porrigi Deo dicatis seruientibus in eodem ac orationes que
per predicta seruitantibus possunt fundi predicta conffirmantes indulgemus tenore/ que
inibi possit assidue diuinum officium celebrare cadaueraque defuntorum catolicorum
reopi et humari excomunicatis et interdictis omnino exclusis; et si quantum de iure
indigere dignoscitur/ licenciam ad predictam conferius uobis de nouo dummodo fiat de
domini fundi conssenssu et absque preiudicio parrochialis ecclesie iuribus et
auctoritate nostra ac ecclesiarum nostrarum in omnibus semper saluis./